
 
 

UCHWAŁA NR XXII/165/25 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących przy przewozie 
osób i bagażu środkami publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1262) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIV/452/21 Rady Miejskiej  Grudziądza z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących przy przewozie osób i bagażu środkami 
publicznego transportu zbiorowego § 6. 1. otrzymuje brzmienie: "W pojazdach nie wolno przewozić 
przedmiotów, które mogą wyrządzić szkodę innym pasażerom lub mogą uszkodzić albo zanieczyścić pojazd 
(np. ostre narzędzia jak: piły, kosy lub otwarte naczynia ze smarami, farbami itp.) oraz elektrycznych: 
rowerów, hulajnóg i innych urządzeń transportu osobistego, z wyłączeniem elektrycznych wózków 
inwalidzkich". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Szymon Gurbin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3910


	UCHWAŁA NR XXII/165/25 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-01T08:06:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




